
Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 60 seconden  |  MPT: 120 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0001 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0001 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 67 seconden  |  MPT: 134 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Marian van Dalen Blitsy 44.51 0 0 0 0 0 0 0 50



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical B2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 60 seconden  |  MPT: 120 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0002 Sabine Splitthoff Chezz 37.62 0 0 0 1 0 0 0 50 TP



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0002 Sabine Splitthoff Chezz 37.51 0 0 0 1 0 0 0 50 TP



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 67 seconden  |  MPT: 134 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0002 Sabine Splitthoff Chezz 30.91 0 0 0 0 0 0 0 50



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 52 seconden  |  MPT: 104 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0005 Petra Schriek Ginger 34.08 0 0 0 1 0 0 0 50

2 0008 Aad Grootendorst Caitlin 15.32 1 0 0 0 0 0 0 40

3 0013 Joke Nagelkerken Eelke 28.10 1 0 0 0 0 0 0 40

4 0007 Johan Reijenga Ziggy 14.61 1 0 0 1 0 0 0 30

0003 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Leendert Wignand Jamie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Amy van Groesen Bowie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Patricia Boiten Diego 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Lous van Wijngaarden Demy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Lonneke Wentink Deezy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Violetta Breve Jives 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Leendert Wignand Kay 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 60 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0009 Patricia Boiten Diego 29.43 1 1 0 0 0 0 0 35

2 0003 Marianne van Haarlem Brianne 14.12 1 0 0 1 0 0 0 30

0004 Leendert Wignand Jamie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Amy van Groesen Bowie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Lous van Wijngaarden Demy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Lonneke Wentink Deezy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Violetta Breve Jives 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Leendert Wignand Kay 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 56 seconden  |  MPT: 112 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0011 Violetta Breve Jingle 18.34 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0003 Marianne van Haarlem Brianne 18.78 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0006 Amy van Groesen Bowie 21.08 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0016 Lonneke Wentink Deezy 22.78 0 0 0 0 0 0 0 50

5 0014 Lous van Wijngaarden Demy 22.39 0 1 0 0 0 0 0 45

6 0018 Leendert Wignand Kay 29.53 0 2 0 0 0 0 0 40

7 0008 Aad Grootendorst Caitlin 17.98 1 0 0 0 0 0 0 30

8 0010 Saskia Unk Amber 24.88 1 0 0 0 0 0 0 30

9 0013 Joke Nagelkerken Eelke 28.58 1 0 0 0 0 0 0 30

10 0005 Petra Schriek Ginger 44.38 1 1 0 0 0 0 0 25

11 0004 Leendert Wignand Jamie 32.02 2 1 0 0 0 0 0 5

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Patricia Boiten Diego 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Violetta Breve Jives 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 52 seconden  |  MPT: 104 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0021 Marian Brocatus Sacha 43.69 0 0 0 1 0 0 0 50 PP

2 0022 Danielle van Dam Hummer 31.87 1 1 0 1 0 0 0 25

0019 Marian van Dalen Flozy-Flitzke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Sabine Splitthoff Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 60 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0019 Marian van Dalen Flozy-Flitzke 16.18 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

0020 Sabine Splitthoff Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Technical A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 56 seconden  |  MPT: 112 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0022 Danielle van Dam Hummer 17.46 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0023 Henny Groos Shey 17.90 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0020 Sabine Splitthoff Milo 21.35 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0021 Marian Brocatus Sacha 35.53 0 0 0 0 0 0 0 50

0019 Marian van Dalen Flozy-Flitzke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Hannie Markus Fenna 16.21 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0032 Erik Spierings Nuka 17.06 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0029 Janny de Ruijter Poppy 17.36 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0033 Marianne Tempelaars Elon 18.36 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0028 Gina van Dijk-Gerolt Radar 20.05 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

0026 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Hannie Markus Fenna 20.81 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0029 Janny de Ruijter Poppy 21.29 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0033 Marianne Tempelaars Elon 21.75 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0027 Miriam Vriens Canyon 22.9 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0026 Marianne Tempelaars Chuck 35 0 0 0 0 2 0 0 59

0028 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Hannie Markus Fenna 16.63 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0031 Hannie Markus Faja 20.31 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0032 Erik Spierings Nuka 19.47 1 1 0 0 0 0 0 25

0026 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 70 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0063 Hanny Meijdam Kazimir 18.38 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0046 Esther Hadders Jaslin 18.81 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0070 Esther Hadders Zion 19.20 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0056 Henny Groos Bodine 19.35 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0060 Melanie Feij Shelby 20.49 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0048 Lisette Mastbergen Quinto 21.06 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0037 Hannie Meijdam Denzel 21.20 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0036 Ineke Westelaken Gael 24.53 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0069 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 19.87 1 0 0 0 0 0 0 40

10 0044 Ellen Reijenga Sparkle 20.09 1 0 0 0 0 0 0 40

11 0059 Esther Chapel Boyka 20.88 1 0 0 0 0 0 0 40

12 0045 Marga van Oort Silence 35.24 1 0 0 0 1 0 0 39

13 0052 Wouterien Koops Yuul 20.36 2 0 0 0 0 0 0 20

14 0054 Margot Schevers Djin 19.49 2 0 0 1 0 0 0 10

0035 Ilonka van Hoorn Rossi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Anneke Hollemans Maeghan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Hetty Martens Morgan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Sil La Vallette Djody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Annemiek van de Ven Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Ryanne Pieper Alex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Joyce Westelaken Eve 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 70 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0058 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Gertie van Zutphen Tibbe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Hetty Martens Ruby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Jan de Jong Aisa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Helma Thevis Fin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Marein Roestenburg Freddie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0071 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0049 Fabienne Dickhoff Skip 15.39 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0071 Loes Houmes Nala 17.39 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0055 Ryanne Pieper Alex 17.67 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0066 Yvonne de Kort Juul 13.95 0 1 0 0 0 0 0 55

5 0047 Nicole Veerman Keyon 20.76 0 0 0 1 0 0 0 50

6 0046 Esther Hadders Jaslin 13.92 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0052 Wouterien Koops Yuul 13.98 1 0 0 0 0 0 0 40

8 0068 Marein Roestenburg Freddie 14.10 1 0 0 0 0 0 0 40

9 0070 Esther Hadders Zion 14.51 1 0 0 0 0 0 0 40

10 0059 Esther Chapel Boyka 15.62 1 0 0 0 0 0 0 40

0035 Ilonka van Hoorn Rossi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Hannie Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Anneke Hollemans Maeghan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Hetty Martens Morgan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Sil La Vallette Djody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Annemiek van de Ven Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Margot Schevers Djin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Joyce Westelaken Eve 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0058 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Gertie van Zutphen Tibbe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Hanny Meijdam Kazimir 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Hetty Martens Ruby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Jan de Jong Aisa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 74 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0046 Esther Hadders Jaslin 18.64 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0042 Danielle van Dam Maggie 19.38 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0069 Anneke Hollemans van Bur… Bizzy Lizzy 20.77 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0070 Esther Hadders Zion 21.25 0 0 0 0 0 0 0 50

5 0071 Loes Houmes Nala 23.27 0 0 0 0 0 0 0 50

6 0040 Marianne van Haarlem Kirra 24.08 0 0 0 0 0 0 0 50

7 0055 Ryanne Pieper Alex 24.20 0 0 0 0 0 0 0 50

8 0045 Marga van Oort Silence 26.16 0 0 0 0 0 0 0 50

9 0058 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 18.96 1 0 0 0 0 0 0 30

10 0056 Henny Groos Bodine 20.35 1 0 0 0 0 0 0 30

11 0061 Kim Borghuis Lela 20.45 1 0 0 0 0 0 0 30

12 0044 Ellen Reijenga Sparkle 21.42 1 0 0 0 0 0 0 30

13 0038 Henny Groos Ivy 23.77 1 0 0 0 0 0 0 30

14 0036 Ineke Westelaken Gael 23.94 1 0 0 0 0 0 0 30

15 0047 Nicole Veerman Keyon 27.45 1 0 0 0 0 0 0 30

16 0052 Wouterien Koops Yuul 21.06 2 0 0 0 0 0 0 10

0035 Ilonka van Hoorn Rossi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Hannie Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Anneke Hollemans Maeghan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Hetty Martens Morgan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Sil La Vallette Djody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Annemiek van de Ven Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Margot Schevers Djin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Joyce Westelaken Eve 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 74 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0059 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Gertie van Zutphen Tibbe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Hanny Meijdam Kazimir 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Hetty Martens Ruby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Jan de Jong Aisa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Helma Thevis Fin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Marein Roestenburg Freddie 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 35 seconden  |  MPT: 70 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0072 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0073 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0073 Miriam Vriens Revel 16.97 1 0 0 0 0 0 0 40

2 0072 Sybrenne Frederiks Sunny 34.93 1 0 0 1 11 0 0 19



Competitie wedstrijd  |  Vught  |  30 augustus 2020
Speed A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 60 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 74 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0072 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0073 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0


